

**Unique Vibe Focus ApS**

CVR-nr. 30 83 10 63

Duevej 43  
2680 Solrød Strand

Årsrapport 2014

**Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 25. maj 2016

---

*dirigent Lars Bruun*

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Noter	11

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er konsulent og investeringsaktivitet.

### **Resultat**

Årets resultat udviser et overskud på 196 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

For 2016 forventes et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.

# Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
<b>Bruttoresultat</b>		<u>778.174</u>	<u>613.975</u>
Personaleomkostninger	1	-488.416	-448.834
Af- og nedskrivninger		<u>-37.035</u>	<u>-37.035</u>
<b>Ordinært resultat før finansiering</b>		<u>252.723</u>	<u>128.106</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<u>252.726</u>	<u>128.106</u>
Skat af årets resultat	2	-56.251	-97.078
<b>Årets resultat</b>		<u><u>196.472</u></u>	<u><u>31.028</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		<u>-103.528</u>	<u>31.028</u>
		<u><u>196.472</u></u>	<u><u>31.028</u></u>

## Balance

	Note	2015	2014
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.720	110.755
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>73.720</b>	<b>110.755</b>
Udskudt skatteaktiv		77.925	134.176
Andre tilgodehavender		6.000	8.700
Tilgodehavender i alt		83.925	142.876
Likvide beholdninger		502.327	231.874
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>586.252</b>	<b>374.750</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>659.972</b>	<b>485.505</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital		152.500	152.500
Overført resultat		28.192	131.720
Foreslået udbytte		300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b>480.692</b>	<b>284.220</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.001	50.001
Gæld til selskabsdeltager		2	2
Anden gæld		129.277	151.282
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>179.280</b>	<b>201.285</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>659.972</b>	<b>485.505</b>
<b>Pantsætning og eventualforpligtelser</b>	4		

## Noter

	2015	2014		
<b>1 Personaleudgifter</b>				
Gager og lønninger	480.000	443.000		
Sociale udgifter	8.416	5.834		
	<u>488.416</u>	<u>448.834</u>		
<b>2 Skat af årets resultat (indtægt)</b>				
Skat af skattepligtig indkomst	0	0		
Regulering af udskudt skat	56.251	28.183		
Regulering udskudt skat tidligere år	0	68.895		
	<u>56.251</u>	<u>97.078</u>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	1/1 2015	Resultat disponering	Betalt udbytte	31/12 2015
Virksomhedskapital	152.500	0	0	152.500
Overført resultat	131.720	-103.528	0	28.192
Foreslået udbytte	0	300.000	0	300.000
	<u>284.220</u>	<u>196.472</u>	<u>0</u>	<u>480.692</u>
<b>4 Pantsætninger og eventualforpligtelser</b>				
Ingen				